FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

EDITAL Nº 03/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso dassuas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA
ETAPA ao Edital nº 03/2019 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

VAGA: ADMINISTRAÇÃO – DR/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. MARIANA NASCIMENTO ROCHA 054.951.854-12       9,16

2. ESTER CRISTINA DOS SANTOS SILVA 121.449.664-43       8,90

3. WESLEY LUCAS DE SOUZA ANDRADE 119.578.804-57       8,68

4. KETILLY TRAJANO RIBEIRO 108.738.884-80       8,65

5. WANGGLES RODRIGUES PRATES 996.207.152-68       8,65

6. MARIANA MENDES AGUIAR DOS SANTOS 121.081.824-89       8,56

7. WEMILLY DE SOUSA CARVALHO 101.577.414-86       8,56

8. MARIA RENATA DA SILVA CAVALCANTI  704.091.414-02       8,52

9. JONATHAN DAVID PEDRO SANTOS  110.026.564-35       8,41

10. MARIA LUIZA SOUZA SEPÚLVEDA PEREIRA 088.487.194-06       8,30

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)
Horário: 10h00
Data: 13/11/2019

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – MARKETING – DR/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE
1. GUSTAVO DE SOUZA SILVA 085.127.144-84       9,03

2. JEFFERSON VALENTIM 092.967.184-81       8,65

3. LAÍS APARECIDA VIANA MARQUES 129.316.624-37       8,39

4. THIAGO MONTENEGRO MACHADO PEREIRA 074.468.074-31       7,53

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)
Horário: 08h30
Data: 12/11/2019

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO – DR/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. IGOR TIAGO BATISTA LEITE 097.108.624-99       9,20

2. ANDRÉ LUIS BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 122.497.754-86       9,09

3. ANDRESA THAYANE ALVES DA COSTA  088.461.554-59       9,09

4. ALANNE SOUSA ALMEIDA 099.893.964-18       9,05

5. RAYSSA ALVES SILVA 105.804.164-96       8,98

6. BRUNA MIRELLY BARBOSA DA SILVA 705.558.024-26       8,93

7. JOÃO EMANUEL DA SILVA ARAÚJO  117.304.434-51       8,82

8. ALAN DAVID DOS SANTOS SOUZA  016.217.314-80       8,80

9. BRUNA MARTINS BATISTA 706.190.914-52       8,79

10. ISABEL CRISTINA GOMES COSTA 126.867.794-97       8,79

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP, localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro – Campina Grande/PB - Gerência
de Recursos Humanos (Sala de Reuniões 5º ANDAR)
Horário: 10h00
Data: 12/11/2019

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – JURC/JOÃO PESSOA

CANDIDATOS CPF CRE

1. CAROLINNE DIAS RODRIGUES 707.570.044-82       8,89

2. JOALISSON DE SOUSA SILVA 118.105.084-79       8,79

3. LEONARDO ROMANO SOARES DE FREITAS 109.569.614-95       8,07

4. ALEXSANDRO VICENTE DA SILVA 098.538.894-39       7,71

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: SESI – JOÃO URSULO RIBEIRO COUTINHO, localizado a Rua Hélio
Holanda de Medeiros, 200 – Costa e Silva – 58081-212 – João Pessoa/PB
Horário: 14h00
Data: 13/11/2019

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – AEL/RIO TINTO

CANDIDATOS CPF CRE

1. CAIO MATHEUS PEREIRA DA SILVA 108.679.484-26       8,78

2. RAUL VITOR DA SILVA ALVES 701.187.654-50       7,46

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: SESI – ANNA ELIZABETH LUNDGREN, localizado a Praça da Vitória, S/N –
Centro – 58297-000 – Rio Tinto/PB
Horário: 14h00
Data: 13/11/2019

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

VAGA: MATEMÁTICA – DMA/PATOS

CANDIDATOS CPF CRE
1. ARTUR NÓBREGA DA SILVA 128.746.864-09       9,04

2. ITALLO MENDES DA SILVA 089.469.924-50       8,71

3. AMANDA LIMA ARAÚJO 101.631.544-90       8,49

4. ANA LIVIA DA SILVA VIEIRA 118.960.774-39       8,20

5. WESLEY DOS SANTOS PEREIRA 121.363.134-36       7,95

6. ADRIANO BATISTA DE OLIVEIRA 067.179.021-83       7,93

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: SESI DIONÍSIO MARQUES DE ALMEIDA, localizado a Rua Manoel Torres,
220 – Jardim Brasil – 58706-510 – Patos/PB
Horário: 14h00
Data: 13/11/2019

VAGA: PEDAGOGIA – CSO/BAYEUX

CANDIDATOS CPF CRE
1. MARIA EDUARDA MENEZES N. PEREIRA 119.419.004-96       9,22

2. JOÃO SILVA CARNEIRO  085.430.754-08       8,67

3. MARIA SARA DE BARROS TEIXEIRA 108.674.714-33       8,60

4. LUCIANA MARIA DE MACEDO 121.099.514-00       8,08

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo
Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local e data
assim definido:

Local: SESI CORÁLIO SOARES DE OLIVEIRA, localizado a Rua Sen. Humberto
Coutinho de Lucena, 145 – Sesi – 58306-470 – Bayeux/PB
Horário: 14h00
Data: 12/11/2019

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

Campina Grande/PB, 11 de Novembro de 2019.

Comissão Organizadora